会員各位

 兵庫県⽴尼崎北⾼校吹奏楽部
 OB会 会⻑

 OB会会費のご協⼒について

  拝啓 平素より、本会の活動につきまして、格別のご理解とご協⼒を賜り、
 誠にありがとうございます。
  OB会費の収⽀については別途報告させていただいておりますが、
 年間、20,000円〜40,000円程の収⼊により運営させていただいております。
 主な⽀出は現役⽣への差し⼊れや⽀援⾦、尼崎市吹奏楽連盟への加盟費⽤と
 なっております。
  現役⽣の部員数が少なくなっている状況でございますので、定期演奏会や楽
 器の修理代などOB会から現役⽣への⽀援⾦も充実できればと考えており、趣旨
 をご理解の上、ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。

 ⾦額  １⼝  １，０００円より（任意）

 【銀⾏】
  振込⼝座  三井住友銀⾏ 塚⼝⽀店   普通 ３８３２３９９
        三井住友銀⾏ 武庫之荘店  普通 ３２８０８３６
  

 受取⼈名  尼崎北⾼校吹奏楽部ＯＢ会   

 【郵便局】
  ⼝座番号  １４３００－４－３０９１７４１

  加⼊者名  尼崎北⾼校吹奏楽部ＯＢ会

 以上